Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2017 - 101
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: SAUL DE JESUS MARTINEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito de la

siguiente forma:

CAPITAL 4,025,942

FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL  4,025,942.00

Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo | acumulados
27 2 2017
31 3 2017 32 33.5 2.7925 $119,919.39 $119,919.39
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 | $340,919.01| $460,838.40
1 7 2017
31 8 2017 62 33 2.7475|$ 228,599.70| $689,438.09
1 9 2017
30 9 2017 30 32.2 2.685 $108,096.54| $797,534.64
1 10 2017
31 10 2017 31 31.7 2.64416667 |$110,001.04| $907,535.67
1 11 2017
30 11 2017 30 314 2.62 ] $105,479.68| $ 1,013,015.35
1 12 2017
31 12 2017 31 31.2| 2.59583333|$ 107,990.30| $1,121,005.66
1 1 2018
31 1 2018 31 31| 2.58666667|$ 107,608.96| $ 1,228,614.61
1 2 2018
28 2 2018 28 31.5| 2.62666667| $98,698.20($1,327,312.82
1 3 2018
31 3 2018 31 31 2.585 $107,539.62| $ 1,434,852.44
1 4 2018
30 4 2018 30 30.7 2.56|$103,064.12| $1,537,916.55
1 5 2018
31 5 2018 31 30.7 2.555| $ 106,291.58( $ 1,644,208.13
1 6 2018
30 6 2018 30 304 2.535| $ 102,057.63 | $ 1,746,265.76
1 7 2018
31 7 2018 31 30.1| 2.50416667| % 104,176.84 | $ 1,850,442.60
1 8 2018




31 8 2018 31 29.9 2.4925|$103,691.49( $ 1,954,134.09
1 9 2018
30 9 2018 30 29.7| 2.47666667| $99,709.16| S 2,053,843.26
1 10 2018
31 10 2018 31 29.5| 2.45416667 | $102,096.77| $ 2,155,940.03
1 11 2018
30 11 2018 30 29.2| 2.43666667| $98,098.79] S 2,254,038.82
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $100,883.40] $ 2,354,922.21
1 1 2019
31 1 2019 31 28.7 2.395| $99,635.35( $ 2,454,557.57
1 2 2019
28 2 2019 28 29.6 2.4625| $92,529.57$2,547,087.13
1 3 2019
31 3 2019 31 29.1 2.42125| $100,727.39| $ 2,647,814.52
1 4 2019
30 4 2019 30 29 2.415| $97,226.50] $ 2,745,041.02
1 5 2019
31 5 2019 31 29 2.4175| $100,571.39 $ 2,845,612.41
1 6 2019
30 6 2019 31 29 2.4125| $100,363.38 | $ 2,945,975.79
1 7 2019
31 7 2019 31 28.9 2.41($100,259.38 $ 3,046,235.17
1 8 2019
31 8 2019 31 29 2.415| $ 100,467.38 | $ 3,146,702.55
1 9 2019
30 9 2019 30 29 2.415] $97,226.50| $ 3,243,929.05
1 10 2019
31 10 2019 31 29 2.415( $100,467.38 S 3,344,396.43
1 11 2019
30 11 2019 30 28.6| 2.37916667| $95,783.87| S 3,440,180.30
1 12 2019
30 12 2019 31 28.4| 2.36416667| $98,352.64| S 3,538,532.94
1 1 2020
30 1 2020 30 28.2| 2.34666667| $94,475.441 S 3,633,008.38
1 2 2020
29 2 2020 29 28.6 2.3825| $92,720.80 $3,725,729.18
1 3 2020
13 3 2020 13 28.4| 2.36916667| S 41,331.89 $3,767,061.07
seguros 0
int
corrientes
total 1 $7,793,003.07
CAPITAL 7,049,902
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 7,069,902.00
Int,
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo | acumulados
27 2 2017
31 3 2017 32 33.5 2.7925 $210,588.81 $210,588.81
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 | S 598,683.23 $809,272.04
1 7 2017
31 8 2017 | 62 33 2.7475| $ 401,440.82 | $ 1,210,712.86




1 9 2017
30 9 2017 30 32.2 2.685 $189,826.87 | $ 1,400,539.73
1 10 2017
31 10 2017 31 31.7 2.64416667 |$193,171.33| $1,593,711.06
1 11 2017
30 11 2017 30 31.4 2.62|$185,231.43| $1,778,942.49
1 12 2017
31 12 2017 31 31.2| 2.59583333|$189,640.30| $ 1,968,582.79
1 1 2018
31 1 2018 31 31| 2.58666667|$ 188,970.63 | $2,157,553.42
1 2 2018
28 2 2018 28 31.5| 2.62666667|$173,322.58| $ 2,330,875.99
1 3 2018
31 3 2018 31 31 2.585| 5 188,848.87| $2,519,724.86
1 4 2018
30 4 2018 30 30.7 2.56| $180,989.49 | $2,700,714.35
1 5 2018
31 5 2018 31 30.7 2.555| $ 186,657.20| $ 2,887,371.54
1 6 2018
30 6 2018 30 30.4 2.535|$179,222.02 | $ 3,066,593.56
1 7 2018
31 7 2018 31 30.1| 2.50416667|$182,943.53| $ 3,249,537.09
1 8 2018
31 8 2018 31 29.9 2,4925]$182,091.22 | $ 3,431,628.31
1 9 2018
30 9 2018 30 29.7| 2.47666667|$ 175,097.91]| $ 3,606,726.22
1 10 2018
31 10 2018 31 29.5| 2.45416667|$179,290.75 $ 3,786,016.97
1 11 2018
30 11 2018 30 29.2| 2.43666667 | S 172,269.95 | $ 3,958,286.91
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425|$177,159.96 | $ 4,135,446.87
1 1 2019
31 1 2019 31 28.7 2.395|$174,968.29| $ 4,310,415.16
1 2 2019
28 2 2019 28 29.6 2.4625|5$162,489.91 $ 4,472,905.08
1 3 2019
31 3 2019 31 29.1 2.42125|$176,886.00 | $4,649,791.08
1 4 2019
30 4 2019 30 29 2.415]$170,738.13 | $ 4,820,529.21
1 5 2019
31 5 2019 31 29 2.4175|$176,612.04| $ 4,997,141.26
1 6 2019
30 6 2019 31 29 2.4125|$176,246.77 | $ 5,173,388.02
1 7 2019
31 7 2019 31 28.9 2.41|$176,064.13| $5,349,452.15
1 8 2019
31 8 2019 31 29 2.415|$176,429.40| $5,525,881.55
1 9 2019
30 9 2019 30 29 2.415($170,738.13 | $5,696,619.69
1 10 2019
31 10 2019 31 29 2.415|$176,429.40| $ 5,873,049.09
1 11 2019
30 11 2019 30 28.6| 2.37916667|$ 168,204.75| $ 6,041,253.84
1 12 2019
30 12 2019 31 28.4| 2.36416667|$172,715.74| $ 6,213,969.59
1 1 2020




30 1 2020 30 28.2| 2.34666667 | $ 165,907.03 | $ 6,379,876.62
1 2 2020
29 2 2020 29 28.6 2.3825|$162,825.73 | $ 6,542,702.35
1 3 2020
13 3 2020 13 28.4| 2.36916667| $72,582.36| $6,615,284.72
seguros 0
int
corrientes
$
total 2 13,685,186.72
$
TOTAL 21,478,189.79

Solicito Sefior Juez, se sirva en la oportunidad procesal respectiva, ordenar la
entrega de titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberén ser diligenciados
en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



